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REF: #7277

PRIX:

TYPE:

CITY:
CHAMBRES:
Ba ENFANTS:
Built (m2):

pas (mz2):

Terrasse (m2):

A ENFANTS:
de plante:

MESSAGE

JAVEA

695.000 €
Villa
Javea

3

3

189

1.010

DESCRIPTION

Villa moderne sur un terrain de 1 010 m2 dans une urbanisation
calme.Tout se trouve sur un étage avec 189 m2, 3 chambres, 2 salles de
bains, cuisine ouverte, large salon/salle & manger avec débarras. Beau
jardin avec grandes terrasses, piscine et BBQ. La villa est complétement
équipée de chauffage au sol et air conditionné.

CERTIFICAT ENERGETIQUE

IN PROGRESS



VIEW CHAUFFAGE CERTIFICAT
ENERGETIQUE
e Panoramico e central au gaz

IN PROGRESS

"OUR EXPERIENCE IS YOUR GUARANTEE"



